[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЖЕЛТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022  № 7-п

с.Желтое

О внесении изменений в постановление администрации Желтинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 15.11.2019 № 138-п  «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

В соответствии со статьей 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и в связи с выявлением факта открытия наследственных дел в отношении лиц, которые включены в список невостребованных земельных долей из земельного участка  с кадастровым номером 56:26:0000000:92 в границах землепользования бывшей артели «Алга» на территории муниципального образования Желтинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденный постановлением администрации Желтинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 15.11.2019 № 138-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»,

1. Внести в постановление администрации Желтинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 15.11.2019 № 138-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«Утвердить список, состоящий из 24 (двадцати четырех) невостребованных земельных  долей из земельного участка  с кадастровым номером 56:26:0000000:92 в границах землепользования бывшей артели «Алга» на территории муниципального образования Желтинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, площадью 362,4 га, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, согласно приложению,  которое  является неотъемлемой частью настоящего постановления.»

1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Исключить из списка невостребованных земельных долей из земельного участка  с кадастровым номером 56:26:0000000:92 в границах землепользования бывшей артели «Алга» на территории муниципального образования Желтинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области лиц, в отношении которых открыты наследственные дела, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу  со дня его обнародования на территории сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Р.З. Минкин

Разослано: прокурору района,  администрации района, на официальный сайт, на информационный стенд, в дело.
Приложение № 1
к постановлению администрации
 муниципального образования

Желтинский сельсовет

Саракташского района

Оренбургской области
от 13.01.2022  № 7-п

Список

невостребованных земельных долей из земельного участка  с кадастровым номером 56:26:0000000:92 в границах землепользования бывшей артели «Алга» на территории муниципального образования Желтинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ свидетельства
	Зем. доля
	Б/га

	1
	Алдыбаева  Ольга  Степановна
	РФ ХХ1Х № 0843448 выдано  30.05.1995 комземресурсами Саракташского района регистрационный  № 7448
	15,1
	310

	2
	Гаврилов  Александр Алексеевич
	РФ ХХ1Х № 0843465 выдано 31.05.1996г.комземресурсами Саракташского района  регистрационный  № 7465
	15,1
	310

	3
	Гаврилова Валентина Александровна
	РФ ХХ1Х № 0843483 выдано 02.06.1995г. комземресурсами Саракташского района  регистрационный  № 7483
	15,1
	310

	4
	Гумерова Загида Хафизовна
	РФ ХХ1Х № 0843588 выдано 09.06.1995 г.   комземресурсами Саракташского района  регистрационный  № 7588
	15,1
	310

	5
	Гумерова Хусни  Вагаповна
	РФ ХХ1Х № 0843492 выдано 31.05.1996г.комземресурсами Саракташского района  регистрационный  № 7492
	15,1
	288

	6
	Ильясова Маскуда  Гиззатовна
	РФ ХХ1Х № 0843585 выдано 30.05.1996г.комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7585
	15,1
	310

	7
	Климонтов Алексей Михайлович
	РФ ХХ1Х № 0843501 выдано  24.05.1995г. комземресурсами Саракташского района      регистрационный № 7501
	15,1
	310

	8
	Климонтов Александр Владимирович
	РФ ХХ1Х № 0843496 выдано 02.06.1996г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7496
	15,1
	310

	9
	Коптилова Анна Григорьевна
	РФ ХХ1 Х 0843517 выдано  26.05.1995г. комземресурсами Саракташского района      регистрационный  № 7517
	15,1
	310

	10
	Надршин Риф Гиниятович
	РФ ХХ1Х № 0843543 выдано 05.06.1995г. комземресурсами Саракташского района  регистрационный  № 7543
	15,1
	310

	11
	Нурмухаметова (Суюндукова ) Хадича Гиззатовна
	РФ ХХ1Х № 0843635 выдано 12.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7635
	15,1
	310

	12
	Пащенко  Александр Федорович
	РФ ХХ1Х № 0843552 выдано 06.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7552
	15,1
	310

	13
	Пащенко Мария Петровна
	РФ ХХ1Х № 0843553 выдано 06.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7553
	15,1
	310

	14
	Попова Елена Федоровна
	РФ ХХ1Х № 0843550 выдано  26.05.1995г. комземресурсами Саракташского района      регистрационный  № 7550
	15,1
	310

	15
	Рафиков  Загит Маратович
	РФ ХХ1Х № 0843619 выдано 01.06.1996г. комземресурсами Саракташского района      регистрационный № 7619
	15,1
	288

	16
	Рафикова Фатима  Гатиятовна
	РФ ХХ1Х № 0843544 выдано 30.05. 1996г. комземресурсами Саракташского района      регистрационный №  7546
	15,1
	310

	17
	Рафикова Масри  Абхаликовна
	РФ ХХ1Х № 0843545 выдано 30.05. 1996г. комземресурсами Саракташского района      регистрационный №  7545
	15,1
	310

	18
	Тарасенко Владимир Александрович
	РФ ХХ1Х № 0843574 выдано 09.06.1995г. комземресурсами Саракташского района              регистрац ионный № 7574
	15,1
	310

	19
	Тецкова Раиса  Николаевна
	РФ ХХ1Х № 0843582 выдано 09.06.1996г. комземресурсами Саракташского района            регистрационный  № 7582
	15,1
	310

	20
	Фаизова Иркия  Абдрахмановна
	РФ ХХ1Х № 0843594 выдано 27.02.1996г.  комземресурсами Саракташского района            регистрационный  № 7594
	15,1
	310

	21
	Хусаинов Идрис  Якупович
	РФ ХХ1Х № 0843634 выдано  19.06.1995г комземресурсами Саракташского района               регистрационный  № 7634
	15,1
	310

	22
	Хусунитденов Раиль Даниярович
	РФ ХХ1Х № 0843607 выдано  03.10.1996г комземресурсами Саракташского района               регистрационный  № 7607
	15,1
	310

	23
	Юсупов Милис  Денгизович
	РФ ХХ1Х № 0843621 выдано 10.06.1995г. комземресурсами Саракташского района                регистрационный № 7621
	15,1
	310

	24
	Юсупова  Гульямал  Идрисовна
	РФ ХХ1Х № 0843631 выдано 12.06.1995г. комземресурсами Саракташского района                регистрационный № 7631
	15,1
	310

Приложение № 2

к постановлению администрации

 муниципального образования

Желтинский сельсовет

Саракташского района

Оренбургской области

от 13.01.2022  № 7-п

Список лиц, подлежащих исключению из списка невостребованных земельных долей из земельного участка  с кадастровым номером 56:26:0000000:92 бывшей артели «Алга» на территории муниципального образования Желтинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, в отношении которых открыты наследственные дела
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	№ свидетельства
	Зем. доля
	Б/га

	1
	Васильевский Григорий Евгеньевич
	РФ ХХ1Х № 0843589 выдано 19.03.1996г. комземресурсами Саракташского района регистрационный  № 7589
	16,3
	310

	2
	Васильевская Ольга Трофимовна
	РФ ХХ1Х № 0843630 выдано 19.05.1995г. комземресурсами Саракташского района регистрационный  № 7630
	16,3
	310

	3
	Егоров Анатолий Николаевич
	РФ ХХ1Х № 0843624 выдано 01.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7624
	16.3
	310

	4
	Егорова Татьяна Бадретдиновна
	РФ ХХ1Х № 0843625 выдано 01.06.1995г.  комземресурсами Саракташского района  регистрац № 7625
	16.3
	310

	5
	Иванова Татьяна  Андреевна
	РФ ХХ1Х № 0843587 выдано 09.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный  № 7587
	16,3
	310

	6
	Казаков Павел  Федорович
	РФ ХХ1Х № 0843628 выдано 03.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный № 7628
	16,3
	310

	7
	Кайгородов Алексей Михайлович
	РФ ХХ1Х № 0843504 выдано 03.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный № 7504
	16,3
	310

	8
	Портова Екатерина Егоровна
	РФ ХХ1Х № 0843551 от 05.06.1995г. комземресурсами Саракташского района    регистрационный № 7551
	16.3
	310

	9
	Тецкова Пелагея  Петровна
	РФ ХХ1Х № 0843578 выдано 06.06.1996г. комземресурсами Саракташского района            регистрационный  № 7578
	16,3
	310

	10
	Фаизов  Фасих  Гараевич
	РФ ХХ1Х № 0843592 выдано 27.02.1996г.  комземресурсами Саракташского района            регистрационный  № 7592
	16,3
	310

	11
	Якушев Анатолий Михайлович
	РФ ХХ1Х № 0843626 выдано 17.06.1995г. комземресурсами Саракташского района                  регистрационный № 7626
	16.3
	310